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PÉR
NJÉ NDRYSHIM NÉ VKB NR.73, DATÉ 30.12.2024 "PÉRMIRATIMIN E NJÉ SHTESE
FONDI DHE SHÉRNDARJE NÉ BUXHETIN E VITIT 2024 PÉR RIVITALIZIMIN E

TREGJEVE TRADICIONAL PÉR BASHKINÉ DIVJAKÉ"

Né mbéshtetje te ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Pör Vetöqeverisjen Vendore" i

ndryshuar si edhe né Vendimin Nr. 65, daté 24.12.2024 te Keshillit Bashkiak Divjaké i ndryshuar, i

propozojméKéshillit Bashkiak te Bashkisé Divjaké,

1.

2.

Té miratoj njö ndryshim ne lidhje me piken 2 té Vendimit Nr. 73, date 30.12.2024 te Keshillit
Bashkiak Divjaké.

Té miratoj ndryshimin e vendndodhjes sé zbatimit té projektit "Rivitalizimin e tregjeve

tradicional Pér Bashkiné Divjaké, Tregu Kilometri 0" nga fshati Qermé Siperme, Njésia
Administrative Térbuf, né qytetin Divjaké, ne zonen e "Rezit" ne Kanalin e Vaut, Laguna e

Karavastase, ashkia Divjaké dhe destinacionin ne treg peshku.
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